

بازدید نوه امام از موزه ورزش



سیدحسین خمینی نوه رهبر کبیر انقلاب روز گذشته با حضور در ساختمان کمیته ملی المپیک از موزه ورزش دیدن کرد. در این دیدار که پیشکسوتان ورزش هم حضور داشتند، نیز ورزش دیر رسید اما با اصرار مجری برنامه برای دقایقی پشت تر بیون ایستاد و از مدیریت آرمانی ورزش صحبت کرد. فرهاد مجیدی هم به عنوان چهره ویژه این مراسم شناخته شد. کسی که بعد از معرفی شدنش به عنوان سرمربی تیم فوتبال امین واکنش کمیته ملی المپیک را به خود دید که انتخابش بدون هماهنگی با آنها بوده و هیچ چیز قطعی نیست.



آغاز دیدارهای خانگی والیبال

سومین هفته لیگ ملت‌های والیبال از جمعه به میزبانی ارومیه برگزار می‌شود. هفته‌ای که میزبان دیرتر از مهمانانش به مسابقات رسید. تیم‌های لهستان، روسیه و کانادا، حرفان ایران در این مرحله از مسابقات با مداد دیروز از طریق فرودگاه تبریز وارد ایران شدند و از آنجا هم با اتوبوس به ارومیه رفتند. این در حالی است که تیم ملی والیبال ایران ساعت ۲۰:۳۰ دیشب از تهران به ارومیه پرواز کرد.



۱۷ شمشیر باز روی پیست آسیا

مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا که نتایج آن در امتیاز المپیک شمشیربازان تأثیر گذار است از امروز به میزبانی توکیو ژاپن در هر سه اسلحه سابر، فلوره و پاره مردان و بانوان آغاز می‌شود و ۱۷ شمشیر باز ایران در این رقابت‌ها حضور دارند. این رقابت‌ها در کنار مسابقات قهرمانی جهان نسبت به دیگر رویدادهای تعیین شده برای گزینش المپیک از ضرب امتیاز بالاتری برخوردار است و از همین حیث اهمیت بیشتری هم دارد. در اسلحه سابر مردان مجتبی عابدینی، علی پاکدامن، محمد رهبری و محمد فتوحی و در سابر بانوان کیانا باقرزاده، نیجه سازنجیان، فائزه رفیعی و پریمه‌باز گر حضور دارند. در اسلحه فلوره در تیم مردان هادی رضوی‌نیا و در تیم بانوان الهه قهرمانی، هانیه خوشخواهی و سروزان تم تقوی‌راهی ژاپن شده‌اند. در اسلحه پهن نیز محمد اسماعیلی و محمدعلی کیهانی ترکیب تیم مردان و مهسا سادات پور رحمتی، سکینه نوری و پریمه ماهرخ تیم بانوان را تشکیل می‌دهند. در سه روز نخست این رقابت‌ها دیدارهای انفرادی و در سه روز دوم دیدارهای تیمی برگزار می‌شود.



تیرهای خطر رفته کمانداران

مسابقات جهانی و کسب سهمیه المپیک تیراندازی با کمان هلند برای ورزشکاران ایرانی با نتایج ضعیف و بدون کسب سهمیه المپیک به پایان رسید تا تنها امید ملی پوشان برای کسب سهمیه مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند باشد. بعد از سه صفر درصدی کمانداران ایران در کسب سهمیه المپیک در بازی‌های آسیایی، حضور در مسابقات کاپ جهانی چین و عملکرد بانوان ریکو و همه به ویژه ربیس فدراسیون را امیدوار کرد تا تیم ریکو برای نخستین بار بتواند جواز حضور در المپیک را کسب کند اما نتیجه ضعیف هر اعمتی در هلند، آب پاکی را روی دست همه ریخت و با حذف تیم ریکو، ملی پوشان ایران در بخش انفرادی نیز نتیجه‌ای کسب نکردند و پورنده ایران بدون سهمیه المپیک بسته شد. تا جایی که شعبانی بهار ضمن انتقاد از عملکرد ضعیف معنی گفته دیگر چشمش برای المپیک شدن تیراندازی با کمان آب نمی‌خورد! آخرین فرصت المپیک شدن رقابت‌های جهانی برلین است که ژوئن سال ۲۰۲۰ برگزار خواهد شد اما با توجه به نتایج ریکو و ایران و سهمیه‌های محدود این دو مسابقه، ایران کار سختی پیش رو دارد.



کریم باقری سفیر هاکی شد

طی حکمی از سوی بهرام قدیمی رئیس فدراسیون هاکی، کریم باقری اسطوره باشگاه «مشاور عالی در امر توسعه و سفیر فدراسیون در فرایند ثبت هاکی به نام ایران در سازمان جهانی یونسکو» شد. باقری ضمن استقبال از طرح رایگان استعدادیابی هاکی با شعار «هاکی برای همه»، گفت: «امید است باشگاه و یژه بهرام قدیمی، شاهد تحول شگرف در شناسایی، جذب، نگهداری و پرورش مستعدان این رشته و توسعه و ترویج هاکی در سراسر کشور باشیم.»

حسینی با قلب‌های آبی و قرمز اینستاگرامی وارد حاشیه جدیدی شده است

ماجرای دروازه بان جوان

درست در روزی که خبر توافق مهدی رحمتی با پدیدار سانهای شد و سروصدای فراوانی به راه انداخت، انتشار عکس حسینی در جمع پرسپولیسی‌های تیم ملی شوکی جدی به هواداران استقلال وارد کرد. دروازه بان جوان آبی‌ها که قلب آبی‌را از شناسنامه اینستاگرامش حذف کرده، حالا با عکسی که علی‌علیپور تنها برای دقایقی روی استوری اینستاگرامش گذاشت و خیلی زود بمب و قلب‌فرمز را از روی حسینی برداشت، وارد حاشیه‌های جدید شده و هیچ بعید نیست همین داستان مقدمات تمدید قرار داد رحمتی با استقلال را هموار کند البته هر روزی که فو تبال حسینی در چند فصل اخیر نشان می‌دهد او هنوز به اندازه کافی برای جنگیدن در مسیر اهداف بزرگش پخته نشده و نمی‌تواند از فرصت‌ها استفاده کند. بدون شک نهایی شدن انتقال رحمتی به پدیده، می‌توانست یک فرصت ایده‌آل برای حسینی باشد اما اتفاقات دیرروز شرایط را به نفع کاپیتان تغییر داد!



آرپاطری

بازگشت

در بازگشت از ملوان به استقلال، همه می‌دانستند که سیدحسین تنها برای نیمکت خریداری شده و خود او نیز در اولین روزهای بعد از بازگشت، انتظار دیگری نداشت. حسینی قرار بود تنها در مواقعی که رحمتی مصدوم

سوژه روز

نگاهی به حواشی سال‌های اخیر رحمتی

باتجربه پر حاشیه

آرپاطری

پس از مروری بر حواشی دروازه بان جوان آبی‌ها، بد نیست نگاهی هم به اتفاقات مهم زندگی فوتبالی دروازه بان با تجربه استقلال در سال‌های اخیر داشته باشیم. دروازه بان که با پدیده به توافق رسیده اما هنوز قراردادی با این تیم مشهدی امضا نکرده است. رحمتی که پیش از این یک بار استقلال را به مقصد سپاهان و یک بار هم به مقصد پیکان ترک کرده، در آستانه سومین جدایی‌اش از جمع آبی پوشان پایتخت قرار گرفته و باید دید در روزهای آینده بازو بند کاپیتانی تیم محبوبش را می‌بندد یا خیر.

چهره به چهره

اسامی اردو نشینان بسکتبال برای مسابقات جهانی اعلام شد

ارسلان همچنان در لیست سیاه

کادرفنی تیم ملی بسکتبال بالاخره اسامی بسکتبالیست‌های دعوت شده به اردوی تیم ملی اعلام کرد. اردوی حضور در مسابقات جهانی چین برپا می‌شود و نفرات دعوت شده باید راس ساعت ۱۰ صبح شنبه در اردو حضور داشته باشند. این لیست امارد حالی اعلام شده که طبق پیش‌بینی هانام حامد حدادی هم در آن وجود دارد. بسکتبالیستی که با دخالت و ورود رضا صالحی امیری ربیس کمیته ملی المپیک به تیم ملی بازگشت تا حالا اسمان‌خراش‌ها بتوانند از این بسکتبالیست با تجربه جهانی استفاده کنند. با این حال همچنان مشخص نیست حامد حدادی مشکلاتش را با فدراسیون و کادرفنی به صورت کامل حل کرده‌اند و از شنبه در اردو حاضر می‌شود یا خیر. چرا که این سنتر به‌دور دوی قبلی هم دعوت شده بود که به خاطر مشکلاتی که وجود داشت حاضر به تمرین با تیم نشد اما اتفاق بدتر زمانی رخ داد که برای اردوی آخر حدادی حضور در تیم

یا محروم شده، درون دروازه تیم قرار بگیرد. واسط لیگ شانزدهم اما رابطه علیرضا منصوریان و سیدمهدی رحمتی شکرآب شد. علیرضا منصور در اصفهان، ناگهان رحمتی را به نیمکت دوخت و حسینی با نمایش درخشان مقابل سپاهان، تبدیل به گلر اول باشگاه شد. این روند برای چند هفته ادامه داشت اما اولین اشتباه جدی سیدحسین، با

آشتی منصوریان و رحمتی همراه شد و سنگریان جوان، دوباره تا پایان فصل روی نیمکت استقلال قرار گرفت. حمایت شفر استقلال لیگ هفدهم را با حضور سیدمهدی رحمتی روی خط دروازه آغاز کرد اما وقتی اوضاع بحرانی شد، رحمتی اولین بازیکنی بود که در لیست سیاه منصوریان قرار گرفت.

نیمکت‌نشینی مرد شماره یک، این بار جدی‌تر از همیشه به نظر می‌رسید و سرمربی آبی‌ها تا آخرین روز حضور در باشگاه، حاضر به استفاده از رحمتی نشد. شفر کمی قبل از دربی پایتخت، روی نیمکت استقلال نشست و توصیه‌های زیادی برای استفاده از رحمتی باتجربه در این مسابقه بزرگ شنید اما به خواسته برخی از پیشکسوتان باشگاه

دعوا با زنرال

در روزهایی که رحمتی از تیم ملی دور مانده بود و با دشمنانش دست و پنجه نرم می‌کرد، امیر قلعه‌نویی از معذور افرادی بود که پشت او ایستاد و همه جوره‌از او حمایت کرد. رحمتی که اولین بار با نظر قلعه‌نویی به استقلال آمد و پس از آن با او به سپاهان رفت، روزهای خوبی را با این مربی سپری کرد و در لیگ دوازدهم با زنرال به قهرمانی لیگ برتر رسید اما در اواسط لیگ سیزدهم با او به مشکل خورد و در جنگی تمام عیار با سرمربی آبی‌ها شد. البته این پایان ماجرا نبود چرا که رحمتی در پایان لیگ سیزدهم در فهرست مازاد قلعه‌نویی قرار گرفت و مجبور به ترک استقلال شد. تیم بعدی او در لیگ پیکان بود، تیمی که به عقیده خیلی‌ها با نظر او بسته شد و در نهایت به لیگ دسته اول سقوط کرد تا ناکامی‌های رحمتی در فوتبال ایران ادامه داشته باشد.

بازگشت تلخ

تنها چند روز پس از برکناری قلعه‌نویی از

تن نداد و حاضر نشد حسینی را تغییر بدهد. سیدحسین، از حمایت کامل شفر برخوردار بود و آنقدر آماده به نظر می‌رسید که هیچ‌کس از فیکس شدنش در حضور رحمتی تعجب نمی‌کرد. سیدمهدی نیز تنها در دیدارهای حذفی برای آبی‌ها به میدان می‌رفت.

تاریخ‌سازی در نیم‌فصل دوم لیگ هفدهم، اوضاع کاملاً بر وفق مراد سیدحسین حسینی بود. او با واکنش‌های تماشایی‌اش به چهره محبوب سکوها آبی تبدیل شد و توانست به لطف همین درخشش، رکورد دقایق متوالی گل نخوردن در تاریخ لیگ را به نام خودش ثبت کند. حسینی در استودیوی برنامه ۹۰ نیز حضور پیدا کرد با صحبت از رد پیشنهاد پرسپولیس در زمان مدیریت وروانیان، به محبوبیت بیشتری در میان استقلالی‌ها رسید. در آن بازه زمانی، حتی از لزوم فیکس شدن او درون دروازه تیم ملی نیز صحبت می‌شد اما قرار نبود این آرامش، تا همیشه پابر جاماند حفظ کند.

حاشیه‌های بزرگ

دو حاشیه بزرگ برای سیدحسین، بین او و دروازه استقلال فاصله ایجاد کرد. او به محض محروم شدن از دربی پایتخت به خاطر اشتباه فرسید باقری، مستقیماً به سراغ این بازیکن رفت و شیشه‌ورزشکاران رشته ورزشی بوکس در قفس، به هافبک تیمش حمله‌ور شد. هضم چنین اتفاقی هم برای هواداران باشگاه و هم برای اعضای کادرفنی، بسیار سخت به نظر می‌رسید. حسینی یک بار هم بعد از نیمکت نشین شدن، از دنبال کردن بازیکنان استقلال در صفحه اینستاگرامش دست کشید و همین اتفاق، حاشیه پررنگ دیگری

حاشیه آخر

را با محرومیت آغاز کرد و پس از این بازگشتی ناامید کننده به ترکیب استقلال داشت. دریافت چهار گل در دو بازی شروعی بد برای دروازه بان اول آبی‌ها بود، آن هم در فصلی که برای او جنبه حیثیتی داشت. با این وجود منصوریان در این فصل پای رحمتی ایستاد اما در آغاز لیگ هفدهم شرایط حسینی تغییر کرد. جنگ کاپیتان و سرمربی باعث شد تا رحمتی تا یک قدمی پیش برود اما کنار گذاشتن منصوریان شرایط را به نفع رحمتی تغییر داد و باعث بقای او در جمع آبی پوشان شد.

حاشیه آخر

آخرین حاشیه رحمتی در استقلال به دربی برگشت فصل قبل برمی‌گردد جایی که او به اتهام عوض کردن پنالتهی زن تیم، به نیمکت تبعید شد و حتی تا پایان فصل هم به ترکیب اصلی برنگشت. در ماه‌های اخیر خیلی‌ها رحمتی را عامل اصلی ناکامی‌های استقلال در چند فصل اخیر معرفی کرده‌اند و خواستار جدایی او از جمع آبی‌ها شده‌اند.

ارسلان در لیست سیاه قرار گرفت و هیچ‌وقت به اردوی تیم ملی دعوت نشد. چندباری اعلام شد نبود ارسلان در اردو‌ها به خاطر مصدومیت و مباحث فنی است اما آنچه از شواهد برمی‌آید، نشان می‌دهد که مسائل غیر فنی باعث دور ماندن ارسلان از تیم ملی شده است. به نظر می‌رسد کادرفنی این وضعیت جام جهانی ۲۰۱۹ را از دست داده است. این در حالی است که حامد حدادی در اردوهای قبلی هم در اعتراض به دعوت نشدن ارسلان در تمرینات حاضر نشد و حتی هشتم «ارسلان تنها نیست» را هم به راه انداخت. به نظر می‌رسد مقاومت و پشتیبانی حدادی هم باعث نشد تا ارسلان کادرفنی از سوی کادرفنی به خاطر اتفاقاتی که هیچ‌کس دقیقاً به آن پی نبرده، بخشیده شود. حالا ارسلان تنها ماند و باید از تلویزیون بازی‌های تیم ملی را تماشا کند. روز به روز، غم محمد

